Juiz de Fora
Prefeitura

M
A

R
C

E
L

O
 D

E
 O

L
IV

E
IR

A
 M

A
T

T
A

co
u_

w
o
LL

CO

o
CO

O)
0

o

e)

'0

e
e
e)

 >

É
8
o

01
o

N
N

Vl O.
_C
o

E

c
(.7) N
lo
N
fo -o
o -o o ta N :o N N To O. >
Cl3

O.
o

ã
•: 12 (r)

CO > C

•ct

Memorando 7- 51.787/2021

De: 	Marcelo M. - SEL

Para: DACOL - Departamento de Acompanhamento Legislativo - A/C Aline L.

Data: 04/10/2021 às 16:46:24

Setores envolvidos:

SEL, SAS, SE, SAS - SSVM - DRAP, SE - SSAPE - DEI - SATFIP, SEDH, SEAPA, DACOL, SS - ASSGAB

Pedido de Informação n° 223/2021

Prezada Gerente,

Em atenção à solicitação contida no presente Memorando, temos a informar a V.Sa. que a Prefeitura de Juiz de
Fora, por interveniência da SEL, firmou com a OSC Associação Cultural Arte Vida (ACAV), CNPJ 13.304.478/0001-
57, o Termo de Colaboração n° 05.2018.048, (Processo n° 2452/2021), por intermédio do qual são atendidos 24
núcleos esportivos em diversos bairros da cidade, nos quais crianças, jovens, adultos e idosos têm acesso a
atividades físicas, esportivas e de lazer.

Atenciosamente,

Marcelo de Oliveira Matta
Secretário de Esporte e Lazer

	Page 1